Darmstadt 2025/2026
Frauen Bezirksoberliga
SG Egelsbach

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

So. 14.09.2025 15:00 18124 SG Egelsbach TGS Walldorf Il 21:20
Sa. 20.09.2025 17:00 18138 SV Erbach SG Egelsbach 26:31
So. 28.09.2025 15:00 18124 SG Egelsbach FSG Lola 35:25
So.19.10.2025 15:00 18124 SG Egelsbach TV Bittelborn 28:25
Do. 23.10.2025 19:30 18161v HSG Riedstadt Il SG Egelsbach 23:26
So.02.11.2025 15:00 18124 SG Egelsbach SKG Roldorf 33:28
Do.06.11.2025 20:00 18176 v HSG Weiters....sh.Worf. Il SG Egelsbach 28:26
So.16.11.2025 16:00 18134 HSG Dornh./Gr.-Gerau SG Egelsbach 29:44
So. 23.11.2025 15:00 18124 SG Egelsbach HC VfL Heppenheim 32:29
Sa. 29.11.2025 17:30 18120 TGB Darmstadt SG Egelsbach 23:31
So.07.12.2025 15:00 18124 SG Egelsbach HSG Gr.-Bieberau/Modau 29:29

So. 25.01.2026 17:15 18153 TGS Walldorf I

SG Egelsbach

So.01.02.2026 15:00 18124 SG Egelsbach
So. 08.02.2026 16:00 18201 FSG Lola
So.22.02.2026 15:00 18124 SG Egelsbach

SV Erbach
SG Egelsbach
HSG Weiters....sh.Worf. I

So. 01.03.2026 18:00 18111 TV Blttelborn

SG Egelsbach

So. 08.03.2026 15:00 18124 SG Egelsbach
So. 15.03.2026 16:00 18164 SKG RofRdorf
So. 22.03.2026 15:00 18124 SG Egelsbach

HSG Riedstadt Il
SG Egelsbach
HSG Dornh./Gr.-Gerau

So.19.04.2026 16:00 18200 HC VfL Heppenheim

SG Egelsbach

So. 26.04.2026 15:00 18124 SG Egelsbach
Sa. 02.05.2026 16:30 19120 HSG Gr.-Bieberau/Modau
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TGB Darmstadt
SG Egelsbach

Hallenverzeichnis

18111

18120

18124

18134

18138

18153

18161

18164

18176

18200

18201

19120

Sporthalle
Georgenstralle, 64572 Bittelborn

Lichtenberg-Schule Bessungen
LudwighdhstraRe 105, 64285 Darmstadt

Dr.-Horst-Schmidt-Halle
Lutherstral3e, 63329 Egelsbach

Sporthalle Dornheim
Am Sportfeld 7, 64521 Grol3-Gerau

Mehrzweckhalle Erbach
Ortsstral3e, 64646 Heppenheim

Sporthalle Walldorf

Okrifteler StraRe 29-31, 64546 Morfelden-Walldorf

Fritz-Strauch-Halle Crumstadt
Zum Wiesengrund, 64560 Riedstadt

Ginther-Kreisel-Halle

Odenwaldring 3-5, 64380 RofRdorf
Sporthalle Braunshardt

Forststrale 22, 64331 Weiterstadt
Nibelungenhalle neu

Am Stadion 2, 64646 Heppenheim
Sporthalle Ehlried
Ludwig-Géartner-Str. 3, 664653 Lorsch

Sporthalle Im Wesner
Hugelstral3e 20, 64401 Grof3 Bieberau



Darmstadt 2025/2026
Frauen Bezirksoberliga
SG Egelsbach

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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