

Darmstadt 2025/2026

Frauen Bezirksoberliga

SG Egelsbach

Mannschaftsspielplan



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 14.09.2025 15:00 18124	SG Egelsbach	TGS Walldorf II	21:20
Sa. 20.09.2025 17:00 18138	SV Erbach	SG Egelsbach	26:31
So. 28.09.2025 15:00 18124	SG Egelsbach	FSG Lola	35:25
So. 19.10.2025 15:00 18124	SG Egelsbach	TV Büttelborn	28:25
Do. 23.10.2025 19:30 18161 v	HSG Riedstadt II	SG Egelsbach	23:26
So. 02.11.2025 15:00 18124	SG Egelsbach	SKG Roßdorf	33:28
Do. 06.11.2025 20:00 18176 v	HSG Weiters....sh.Worf. II	SG Egelsbach	28:26
So. 16.11.2025 16:00 18134	HSG Dornh./Gr.-Gerau	SG Egelsbach	29:44
So. 23.11.2025 15:00 18124	SG Egelsbach	HC VfL Heppenheim	32:29
Sa. 29.11.2025 17:30 18120	TGB Darmstadt	SG Egelsbach	23:31
So. 07.12.2025 15:00 18124	SG Egelsbach	HSG Gr.-Bieberau/Modau	29:29
So. 25.01.2026 17:15 18153	TGS Walldorf II	SG Egelsbach	
So. 01.02.2026 15:00 18124	SG Egelsbach	SV Erbach	
So. 08.02.2026 16:00 18201	FSG Lola	SG Egelsbach	
So. 22.02.2026 15:00 18124	SG Egelsbach	HSG Weiters....sh.Worf. II	
So. 01.03.2026 18:00 18111	TV Büttelborn	SG Egelsbach	
So. 08.03.2026 15:00 18124	SG Egelsbach	HSG Riedstadt II	
So. 15.03.2026 16:00 18164	SKG Roßdorf	SG Egelsbach	
So. 22.03.2026 15:00 18124	SG Egelsbach	HSG Dornh./Gr.-Gerau	
So. 19.04.2026 16:00 18200	HC VfL Heppenheim	SG Egelsbach	
So. 26.04.2026 15:00 18124	SG Egelsbach	TGB Darmstadt	
Sa. 02.05.2026 16:30 19120	HSG Gr.-Bieberau/Modau	SG Egelsbach	

Hallenverzeichnis

- 18111 Sporthalle
Georgenstraße, 64572 Büttelborn
- 18120 Lichtenberg-Schule Bessungen
Ludwighöhstraße 105, 64285 Darmstadt
- 18124 Dr.-Horst-Schmidt-Halle
Lutherstraße, 63329 Egelsbach
- 18134 Sporthalle Dornheim
Am Sportfeld 7, 64521 Groß-Gerau
- 18138 Mehrzweckhalle Erbach
Ortsstraße, 64646 Heppenheim
- 18153 Sporthalle Walldorf
Okrifteler Straße 29-31, 64546 Mörfelden-Walldorf
- 18161 Fritz-Strauch-Halle Crumstadt
Zum Wiesengrund, 64560 Riedstadt
- 18164 Günther-Kreisel-Halle
Odenwaldring 3-5, 64380 Roßdorf
- 18176 Sporthalle Braunshardt
Forststraße 22, 64331 Weiterstadt
- 18200 Nibelungenhalle neu
Am Stadion 2, 64646 Heppenheim
- 18201 Sporthalle Ehrlried
Ludwig-Gärtner-Str. 3, 664653 Lorsch
- 19120 Sporthalle Im Wesner
Hügelstraße 20, 64401 Groß Bieberau

Darmstadt 2025/2026

Frauen Bezirksoberliga

SG Egelsbach

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)



Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen